Wiring Parts

Connection expert

BIO Broadcast interconnect optics

v BbICOKOE KauecTBO NOIMPOBKM ONTUHECKUX deppynos: SM
Return loss 2 46 dB, npamble noTepu Ha KaHane He bonee

MexbnouHble nepexogHble  °2*®

v C60pKM NOCTPOEHDI C UCMO/Ib30BaHMEM

o nTM q ec K M e Ka 6en M BbICOKOKA4YeCTBEHHbIX KOMM/IEKTYIOLLMX Ha BOOKHax SM

9/125 1 MM 50/125 c BHeluHel 060104KoM LSZH
Anametpom 3, 0 mm.

2SC — 2ST sm

KabenbHas c60pKa 2-x KAHAMLHAA.
lMpedHasHayeHa 0417 UCMOMb30BAHUA 8 KaYecmeae
nepexo0Ho20 Namy-kabens mexoy pasau4HsIMu
munamu pazvemos. [nuHa cbopku 1 m.

C60pKa NMoaAHOCMbIO 20MO8a K UCMO16308GHUI0

2SC - 2FC sm

KabenbHas c60pKa 2-X KAHAMLHAA.
MpedHasHayeHa 0417 UCMNOMbL30BAHUSA 8 KaYecmeae
nepexo0Ho20 nam4-Kabesnsa mex0y pa3nuYHbIMU
munamu paszvemos. [nuHa cbopku 1 m.

C60pKa MoaAHOCMbIO 20MO8a K UCM0b308AHUID

2SC —2LC sm

KabenbHas c60pKa 2-x KAHAMbHAA.
MpedHasHayeHa 017 UCMNOAb30BAHUSA 8 KaYecmee
nepexo0Ho20 namy-kabens mexoy pasau4HsIMu
munamu paszvemos. [nuHa c6opKu 1 m.

C60pKa NoaAHOCMbIO 20MO8a K UCM0b308AHUID

2SC upc - 2SC APC sm

KabenbHas c60pKa 2-x KAHAMbHAA.
lMpedHa3HayeHa 0418 UCNOAb308aHUA 8 Kayecmee
nepexo0Ho20 namy-kabens mexody pazvemamu

C PA3AUYHBIMU MUNAMU M0AUPOBKU ONMUYECKUX
teppynos. [nuHa cbopku 1 m.

C60pKa NMoaHOCMbIO 20MO8dA K UCMO16308AHUI0
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2FC upc — 2FC APc sm

KabenbHaa c60pKa 2-x KAHAMbHAA.
MpedHa3Ha4yeHa 0419 UCNOAb308AHUA 8 KaYecmee
nepexo0Ho20 namy-kabens mexody pazvemamu

€ PA3AUYHBIMU MUMNAMU MOAUPOBKU ONTMUYECKUX
¢eppynos. [lnuHa cbopku 1 m.

C60pKa NoaAHOCMbIO 20MO8A K UCMO016308GHUI0

2SC upc — 2FC ApPc sm

KabenbHas c60pKa 2-x KAHAMbHAA.
MpedHa3HayeHa 0415 UCMOoAb308AHUA 8 KaYecmee
nepexo0Ho20 namy-kabens mexody pazvemamu

C PA3AUYHBLIMU MUNAMU MOAUPOBKU ONMUYECKUX
teppynos. [nuHa cbopku 1 m.

C60pKa NoaAHOCMbIO 20MO84A K UCMO016308GHUI0

2SC Apc — 2LC urc sm

KabenbHasa c60pKa 2-X KAHAAbHAA.
lMpedHasHa4yeHa 045 UCMO/b308AHUA 8 KaYecmee
nepexo0Ho20 namy-kabens memoy pasbemamu

C PA3AUYHBIMU MUMAMU MOAUPOBKU ONTMUYECKUX
heppynos. [nuHa cbopku 1 m.

C60pKa NMoaAHOCMbIO 20MO8d K UCMO016308GHUI0

2SC - 2ST mm

KabenbHasa c6opKa 2-x KAHANbHAA.
lMpedHasHayeHa 0417 UCMOMb30BAHUA 8 KaYecmae
rnepexo0Ho20 namy-kabesns mexdy pazvemamu

€ PA3/UYHBIMU MUNAMU MOAUPOBKU ONMUYECKUX
eppynos. [nuHa c6opku 1 m.

C60pKa NoaHOCMbIO 20MO8a K UCM0b308AHUID
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2SC - 2FC mm

KabenbHas cbopKa 2-x KAHAAbHAA.
lMpedHa3HayeHa 0417 UCMOMAb30BAHUA 8 KaYecmee
nepexoO0Ho20 namy-kabesns mexoy pazvemamu

€ PasAUYHBLIMU MUMAMU MOAUPOBKU OMMUYECKUX
geppynos. AnuHa cbopku 1 m.

CbopKa NoaHOCMbIO 20MO8d K UCMO16308GHUI0

2SC - 2LC mm

KabenbHas c6opKa 2-x KAHANbHAA.
lMpedHasHayeHa 0417 UCMOMb30BAHUA 8 KaYecmeae
nepexo0Ho20 namy-kabens mexoy pasbemamu

€ PA3AUYHBIMU MUMAMU MOAUPOBKU ONTMUYECKUX
geppynos. [nuHa cbopku 1 m.

C60pKa NMoaAHOCMbIO 20MO8d K UCMO16308GHUI0

UHpopmayus 014 3aKasa:

I;I(::;'::: Mogenb HaumeHoBaHue
180-035-005 2SC UPC - 2ST UPC, SM, 1 Kabenb onTuyecknin mexxbao4HbIn nepexoaHoit SC-ST Duplex UPC SM Bio, 1 m
180-035-006 2SC UPC - 2FC UPC, SM, 1 Kabenb onTuyecknin mexxbao4HbIn nepexoaHoit SC-FC Duplex UPC SM Bio, 1 m
180-035-007 2SC UPC - 2LC UPC, SM, 1 Kabenb onTuyecknin mexxb1o4HbIn nepexoaHoit SC-LC Duplex UPC SM Bio, 1 m
180-035-008 2SC UPC - 2SC APC, SM, 1 Kabenb onTnyecknin mexxb6104HbIM nepexoaHoit SC Duplex UPC-APC SM Bio, 1 m
180-035-009 2FC UPC - 2FC APC, SM, 1 Kabenb ontnyecknin mexxb1o4Hbi nepexoaHoit FC Duplex UPC-APC SM Bio, 1 m
180-035-010 2SC UPC - 2FC APC, SM, 1 Kabenb onTuyecknin mexxbao4Hbin nepexoaHoit SC-FC Duplex UPC-APC SM Bio, 1 m
180-035-011 2SC APC - 2LC UPC, SM, 1 Kabenb onTuyecknin mexxb6104HbIn nepexoaHoit SC-LC Duplex APC-UPC SM Bio, 1 m
180-035-015 2SC UPC - 25T, MM, 1 Kabenb onTuyecknini mexxbao4Hbin nepexoaHoit SC-ST Duplex MM Bio, 1 m
180-035-016 2SC UPC - 2FC, MM, 1 Kabenb onTnyecknin mexxb1o4HbIn nepexoaHoi SC-FC Duplex MM Bio, 1 m
180-035-017 2SCUPC-2LC, MM, 1 Kabenb onTuyecknin mexxbao4HbIn nepexoaHoit SC-LC Duplex MM Bio, 1 m
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